
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00854753- -UNC-ME#FA

 
VISTO: 

Los informes de adscripción presentados en el Departamento Académico de Música que da cuenta de las actividades cumplidas
en distintas cátedras.

CONSIDERANDO:

Los informes de los y las profesores a cargo de los espacios curriculares.
La Resolución del HCD que oportunamente autorizó el cursado de las adscripciones.
La elevación de las actuaciones por parte del Departamentos Académico de Música y la solicitud de certificación
correspondiente. Lo dispuesto por el Reglamento de Adscripciones O.H.C.D. F.F.yH. N° 2/2011, vigente durante el período en
que se cursó la adscripción cuya aprobación se solicita en estas actuaciones.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1.- Dar por aprobadas las siguientes adscripciones, en las cátedras del Departamento Académico de Música de la
Facultad de Artes en el período que se indica bajo la responsabilidad del docente que se consigna:

Expediente Adscriptos DNI: Cátedra Profesor/a
responsable

Período Resolución 

EX-2022-
00854753- -UNC-

ME#FA

Franco Alexis
Morano 36.714.992

Interpretación y
Repertorio Coral I

Oscar Llobet
Desde el

01/04/2020 al
31/03/2022

RHCD 82/2021
EX-2022-

00854753- -UNC-
ME#FA

María Carla Pérez
Torres 35.508.763

 

ARTÍCULO 2°- Dar por aprobadas de manera excepcional por encontrarse fuera del plazo reglamentario las siguientes
adscripciones, en las cátedras del Departamento Académico de Música de la Facultad de Artes en el período que se indica bajo
la responsabilidad del docente que se consigna:

Expediente Adscriptos DNI: Cátedra Profesor
responsable

Período Resolución 

EX-2022-00907935- Julián José 35.528.650

Historia de la
Música y Marisa G.

Desde el
01/04/2019 al RHCD 119/2019



-UNC-ME#FA Barbieri Apreciación
Musical III

Restiffo 31/03/2021

EX-2022-00907914-
-UNC-ME#FA

Claudio Rodrigo
Balaguer

33.942.855

Introducción
Cultural a la
Historia de la

Música

Marisa G.
Restiffo

Desde el
01/08/2019 al
31/07/2021

RHCD 229/2019

 

ARTÍCULO 3º.- Protocolizar, incluir en el digesto electrónico de la UNC, comunicar al Departamento Académico de Música y
al Departamento de Estudiantes de Grados y Adscripciones, notificar a los interesados y los  docentes responsables, cumplido
archivar.

am


	numero_documento: RD-2023-20-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Miércoles 15 de Febrero de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-02-14T10:27:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-15T11:20:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-15T11:20:41-0300
	GDE UNC




